
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 18.maijs                                                                               protokols Nr.12. 
 

LĒMUMS Nr.3. 

Par Baložu pilsētas karoga apstiprināšanu 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības Simbolikas komisijas Atzinumu par Ķekavas novada, 

Baložu pilsētas, Ķekavas pagasta un Daugmales pagasta karogu skicēm, kas reģistrēts Ķekavas 

novada pašvaldībā 2018. gada 7. maija ar Nr. 1-6.1/18/2298,  

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2018. gada 8. 

maija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm „Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Žilko), 

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt izstrādāto Baložu pilsētas karogu, nosakot, ka karogam ir vertikāls krāsu dalījums, 

zelts, balts, vidū pilsētas ģerbonis, bārkstis zelta krāsā (pielikumā – karoga skice). 

2. Atcelt Baložu pilsētas domes 1999. gada 17. marta lēmumu “Par Baložu pilsētas karoga 

izgatavošanu (protokols Nr.3, § 24).  

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2018.gada 18. maija sēdes  

lēmumam Nr.3 (protokols Nr.12.) 

 

Baložu pilsētas karoga skice 
 

 
 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


